Постановление
Президиума Государственного Совета Республики Татарстан
Об отчете Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан о расходовании средств бюджета Республики Татарстан, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по Электротехническому одномандатному избирательному округу № 20, и сведениях о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов

Заслушав отчет Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан о расходовании средств бюджета Республики Татарстан, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по Электротехническому одномандатному избирательному округу № 20, и сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, Президиум Государственного Совета Республики Татарстан             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отчет Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан о расходовании средств бюджета Республики Татарстан, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по Электротехническому одномандатному избирательному округу № 20, и сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов принять к сведению.
	Председатель Государственного

Совета   Республики   Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

7 сентября 2023 года
№ 2097-VI ГС